«Non hai ancora cinquant'anni e hai visto Abramo?». Rispose loro Gesù: «In verità, in verità io vi dico: prima che Abramo fosse, Io Sono». Allora raccolsero delle pietre per gettarle contro di lui; ma Gesù si nascose e uscì dal tempio. **Laus tibi, Christe.**

ANTIPHONA POST EVANGELIUM

Respice, Domine, ad fragilitatem generis humani, * et require vulnera quæ curasti: • quia quantum circa nos pietatem impenderis, * amplius, quibus miserearis, invenies. •

Extende, quæsumus, medicas manus: * et quod infirmum est, cura; † quod dubium est, repara; † quod integrum, fide perseverante, conserva.

Considera, o Signore, la debolezza del genere umano, e ritorna alle ferite che gli hai medicate: ecco che quanto più ci userai pietà, tanto meglio troverai mali che abbisognano della tua compassione.

Stendi, ti preghiamo, le tue mani sanatrici: e ciò che è infermo, cura; ciò che non è sicuro, rinfranca; ciò che ancora è sano, nella perseverante fedeltà conserva.

ORATIO SUPER SINDONEM

Sanctifica, Domine, quæsumus, nostra propitius jejunia: et cunctarum nobis indulgentiam largire placatus culparum. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Sanctifica compiacente, o Signore, te ne preghiamo, i nostri digiuni, e rappacificato con noi, concedici il perdono di tutte le colpe. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

OFFERTORIUM

Dixit Moyses et Aaron ad omnem synagogam filiorum Israël: * Accedite ante Deum. • Majestas Domini apparuit in nube, * et exaudivit murmurationem vestram in tempore. •

Et placatus factus est Dominus, * de malignitate, quam dixit facere populo suo.

Mosè ed Aronne dissero all'assemblea plenaria dei figli di Israele: Presentatevi dinanzi al Signore. Ecco che la maestà del Signore è apparsa nella nube ed ha ascoltato tempestivamente i vostri lamenti.

Ed il Signore si placò e non inflisse al suo popolo il castigo che aveva minacciato di dargli.

CREDO

(vedi Ordinario a pagina 48)

ORATIO SUPER OBLATAM

Offerimus tibi, Domine, munera supplicantes: ut quæ subditi piis celebramus officii, plenis affectibus exequamur. Per Dominum nostrum [...]. **Amen.**

Ti offriamo Signore, questi doni, pregandoti: fa' che noi tuoi sudditi eseguiamo con sincero affetto nella vita ciò che piamente celebriamo nel rito. Per il nostro Signore [...]. **Amen.**

PRÆFATIO

(vedi Ordinario a pagina 22, conclusione **1)

...æterne Deus. Tu es enim, Domine, mitissimus Pater, qui ante multa tempora, Abrahæ in semine, Christi tui, Deique, Natiq̄ue adventum clamasti. Jam jamque tenemus, quod olim patribus promittebas. Nam quod Abrahæ sancto gentium populus pollicetur: verissime ex omni gente, tribu, et lingua Christiana religio congregatur. O quam perfida pertinax gens Judæorum iniqua, qui cælestem Patrem recognoscere nolunt, et in semine gloriantur! O ingrata gens, multis perculsa vicibus qui respuunt præsentem, nec valent tenere absentem! Nos vero magnis vocibus exultemus, qui et locum pariter, et regnum accepimus Judæorum. Per eundem Christum Dominum nostrum.